
  
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2020-0546/OR 
ze dne 21.07.2020 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 
 

„MŠ Tylova – udržovací práce objektu a oprava zpevněných ploch“  
 

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl CSc., primátor 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:                  Bajger s.r.o. 
Sídlo:        Gogolova 29/2, 400 04 Trmice 
Statutární zástupce:      
IČO:        28701101 
DIČ:         CZ28701101 
Bankovní spojení:       Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:        7748867001/5500 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
Předmět dodatku 

 
1. Dle SOD č. objednatele 2020-0546/OR ze dne 21.07.2020 čl. IV, odst. 1 byla 

dohodnuta cena za provedení díla 1 082 261,98 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné práce spočívající zejména v terénních úpravách s ohledem na spádové 
podmínky chodníku ke stávajícímu terénu a většího množství bouraného betonu pod 
stávajícím chodníkem. V průběhu prací bylo zjištěno, že některé stavební práce 
nebudou provedeny a v dodatku budou jako méněpráce. Veškeré vícepráce a 
méněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže specifikované 
v přiloženém rozpočtu. 
 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
Cena za dílo dle SOD č. 2020-0546/OR bez DPH:                1 082 261,98 Kč 
 
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1                            30 215,72 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Celková cena díla bez DPH                                                    1 112 477,70 Kč   
 
 

2. Ostatní články SOD se nemění. 
 

 



Stránka 2 z 2 

 

 
 
 V Děčíně dne      
 

za objednatele     za zhotovitele 
Ing. Jiří Anděl CSc.  
primátor jednatel   
 
 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 6. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28701101
BAJGER s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 08831548

DIČ: CZ8911282831

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

056(22-06-2020)

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

30 215,72

Sazba daně Základ daně Výše daně

30 215,72 6 345,3021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 36 561,02

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 056(22-06-2020)

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: BAJGER s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

43 304,1135 788,52ZBV č.1_2 Vícepráce

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

36 561,0230 215,72ZBV č.1 Změny během výstavby do 18.11. 2020

30 215,72 36 561,02

-6 743,09-5 572,80ZBV č.1_1 Méněpráce

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

21. 6. 2020

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 6. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28701101

BAJGER s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 08831548

DIČ: CZ8911282831

Poznámka:

Cena bez DPH -5 572,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -5 572,80 21,00% -1 170,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -6 743,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

ZBV č.1 - Změny během výstavby do 18.11. 2020

ZBV č.1_1 - Méněpráce

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: BAJGER s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -5 572,80

5 - Komunikace -3 822,80

91 - Doplňující práce na komunikaci -1 750,00

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

ZBV č.1 - Změny během výstavby do 18.11. 2020

ZBV č.1_1 - Méněpráce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: BAJGER s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -5 572,80

D 5 Komunikace -3 822,80

1 K 564851111RT2
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 

štěrkodrť frakce 16-32 mm
m2 -5,000 184,06 -920,30

PP
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť frakce 16-32 

mm

2 K 568111111R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m m2 -5,000 19,51 -97,55

PP Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m

3 K 59245110R Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní m2 -5,000 243,75 -1 218,75

PP Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní

4 K 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 -5,000 273,49 -1 367,45

PP Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm

5 K 69366198R Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 -5,000 43,75 -218,75

PP Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP

D 91 Doplňující práce na komunikaci -1 750,00

6 K 916561111RT2
Osazení záhon.obrubníků do lože z C 20/25 s opěrou 

včetně obrubníku   8/25/100 cm
m -8,000 218,75 -1 750,00

PP
Osazení záhon.obrubníků do lože z C 20/25 s opěrou včetně obrubníku   

8/25/100 cm

ZBV č.1_1 - Méněpráce

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

ZBV č.1 - Změny během výstavby do 18.11. 2020

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 6. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28701101

BAJGER s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 08831548

DIČ: CZ8911282831

Poznámka:

Cena bez DPH 35 788,52

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 35 788,52 21,00% 7 515,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 304,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

ZBV č.1 - Změny během výstavby do 18.11. 2020

ZBV č.1_2 - Vícepráce

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: BAJGER s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 35 788,52

1 - Zemní práce 10 377,62

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 629,13

96 - Bourání konstrukcí 16 785,71

99 - Staveništní přesun hmot 2 885,56

HSV - Práce a dodávky HSV 4 110,50

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 230,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 880,50

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

ZBV č.1 - Změny během výstavby do 18.11. 2020

ZBV č.1_2 - Vícepráce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: BAJGER s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 35 788,52

D 1 Zemní práce 10 377,62
1 K 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 2,000 134,00 268,00

PP Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3

2 K 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 2,000 30,31 60,62

PP Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m

3 K 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 2,600 108,63 282,44

PP Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

P

Poznámka k položce: 

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m 

od okraje zásypu

4 K 583419023R Kamenivo drcené frakce  32/63 - zásyp předstěny t 1,260 412,50 519,75

PP Kamenivo drcené frakce  32/63

5 K 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 108,130 12,50 1 351,63

PP Založení trávníku parkového výsevem v rovině

6 K 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg kg 5,407 112,50 608,29

PP Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg

7 K 181201102R00 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním m2 108,130 15,89 1 718,19

PP Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním

8 K 181301102R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 108,130 51,50 5 568,70

PP Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 629,13
9 K 338920023R00

Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, do  dl. 120 

cm
m 0,800 786,41 629,13

PP Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, do  dl. 120 cm

10 M 59228408
palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 

110x110x600mm
kus 8,000 125,00 1 000,00

PP palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x600mm

D 96 Bourání konstrukcí 16 785,71
11 K 962042321R00 Bourání betonu prostého m3 9,928 1 615,20 16 035,71

PP Bourání betonu prostého

12 K 979097012R00 Pronájem kontejneru 7 t den 2,000 375,00 750,00

PP Pronájem kontejneru 7 t

D 99 Staveništní přesun hmot 2 885,56
13 K 900      R02 HZS stavební dělník v tarifní třídě 5 h 8,000 312,50 2 500,00

PP HZS stavební dělník v tarifní třídě 5

14 K 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 6,169 62,50 385,56

PP Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

D HSV Práce a dodávky HSV 4 110,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 230,00

15 K 637121111 Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním m2 10,000 223,00 2 230,00

PP
Okapový chodník z kameniva  s udusáním a urovnáním povrchu z 

kačírku tl. 100 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 880,50

16 K 91699112.R

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek ze štěrkodrti - podklad pod obrubníky, které se 

museli osadit výš

m 21,610 87,02 1 880,50

PP
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek  z betonu 

prostého tř. C 16/20

ZBV č.1_2 - Vícepráce

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

ZBV č.1 - Změny během výstavby do 18.11. 2020

Strana 3 z 3


